Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

165Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

ld:0F8BE4FBB1C2CF7D

""""°OANTÕNO
USBOA o TWWIO com1u,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CRISTINA KELLY PINHEIRO SILVA, CPF: 044.525.893-40.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa
Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 {Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:0CC55A0AF6AECF7F

""""° OANTÕNO
USBOA

o TWAUIO comm

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: JESSOVANE OSMARINA DE BARROS SILVA, CPF: 050.839.163-63.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa

Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:OE289F835438D5DB
- ÕÂNTõtlo

USBOA
OTl.llWIOCDmlUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: IARA MIRIAM SANTOS ROCHA, CPF: 054.462.633-83 e RG: 3.212.496

SSP/ PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como técnica de enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de
insalubridade.
FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:030E73C067E8D5E3

- ÕÂNTõtlo

USBOA
O TUIWIO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CN PJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: VANESSA SANTOS CARVALHO, CPF: 047.582.103-30 e RG : 3.142.414

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.
FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:089B89AlDEl0CF82

~i.ANTÕNO

DEUSBOA
O TWAUIO CONTIIIUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13,668,194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA VILMA DE SOUSA MOURA, CPF: 691.305.317-72.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Recepcionista do CRAS - Centro

de Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:05D4FEB122FCCF84

~i.ANTÕNO

DEUSBOA
O TWIINO CONTIIIUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: ANA PAULA DA ROCHA, CPF: 033.076.253-22

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como recepcionista do CREAS - Centro
de Referência Especializado de Assistência Social do Município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org